da tributação das receitas decorrentes dos mesmos pelo regime cumulativo do PIS e da COFINS.
O presente processo foi distribuído a essa Relatora por meio de sorteio regularmente realizado em 11/12/2015, com numeração eletrônica até a folha 4335 (quatro mil trezentos e trinta e cinco), estando apto o feito a ser relatado e submetido à análise desta Colenda 3ª Turma da Câmara Superior de Recursos Fiscais - 3ª Seção de Julgamento do Conselho Administrativo de Recursos Fiscais - CARF. 
É o Relatório. 

Conselheira Vanessa Marini Cecconello

[...]

tributação  das  receitas  decorrentes  dos  mesmos  pelo  regime  cumulativo  do  PIS  e  da 
COFINS. 

O  presente  processo  foi  distribuído  a  essa  Relatora  por  meio  de  sorteio 
regularmente realizado em 11/12/2015, com numeração eletrônica até a  folha 4335 (quatro 
mil trezentos e trinta e cinco), estando apto o feito a ser relatado e submetido à análise desta 
Colenda  3ª  Turma  da  Câmara  Superior  de  Recursos  Fiscais  ­  3ª  Seção  de  Julgamento  do 
Conselho Administrativo de Recursos Fiscais ­ CARF.  

É o Relatório.  

Voto Vencido